Zamárdi Város Önkormányzatának

képviselő-testülete

29/2013. (XI.19.) számú önkormányzati rendelete

a Közterületi Térfigyelő Rendszer létrehozásáról

Zamárdi Város Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország  Alaptörvény 32. cikk 1. ) bekezdés a.) pontja, valamint a 2. bekezdésben kapott felhatalmazás alapján, a közterület-felügyeletről szóló 1999.évi LXIII.tv.1.§ 6.) bekezdés, 7.§ 3.) bekezdésben,valamint a 2011. évi CXII.tv.5.§ 1.) bekezdés b.) pontjában foglaltakra figyelemmel az alábbi rendeletet alkotja: 

1. §.

(1) A rendelet hatálya Zamárdi Város közigazgatási területére terjed ki. 

(2) Az Önkormányzat a jogellenes magatartások megelőzésére, illetve ezen magatartások kiszűrésére, a közbiztonság növelése, a közterületi rend biztosítása, a lakosság biztonságérzetének növelése céljából Zamárdi Város közigazgatási területén közterületi térfigyelő rendszert működtet.   

(3) Az Önkormányzat a Közterületi Térfigyelő Rendszer  üzemeltetésével és kezelésével a Közterület-felügyeletet bízza meg.

(4) A Közterület-felügyelet Zamárdi Város Önkormányzat Polgármesteri Hivatalának (továbbiakban: Polgármesteri Hivatal) belső szervezeti egységeként működik. 

2. §.
(1) A Térfigyelő Rendszer azon műszaki eszközök összessége, amely biztosítja a közterületi képfelvétel jogszabályban előírt módon történő rögzítését és továbbítását. 

(2) A Térfigyelő Rendszer működésének célja:

a) a közbiztonság növelése, a közterület általános rendjének biztosítása,

b) a Térfigyelő Rendszer által lefedett területen található vagyon megóvása, felügyelete

c) a Közterület-felügyelet tevékenységének, a rendőrség bűnüldöző munkájának segítése, a két szervezet közötti együttműködés erősítése,

d) a lakosság, a Városban dolgozók, a Városba látogatók biztonságérzetének növelése, a jogsértések visszaszorítása.

(3) A közterület-felügyelő a Térfigyelő Rendszer üzemeltetésére és kezelésére, az azzal készített álló- és mozgókép felvételek rögzítésére, törlésére, felhasználására, továbbítására, valamint a fentiekben nem említett bármely más adatkezelésre kizárólag a Kftv.-ben, egyéb központi jogszabályban, illetve az ezen jogszabályok alapján a Jegyző által kibocsátott, a Térfigyelő Rendszer működésére vonatkozó adatkezelési szabályzatban meghatározottak szerint jogosult.
(4) A képfelvevők helyét az 1.sz. Melléklet tartalmazza.

3. §.

Jelen rendelet 2013. november 19-én lép hatálya, kihirdetéséről a jegyző gondoskodik.
Zamárdi, 2013. november 18.

Csákovics Gyula 






Dr. Dudás Anita 
  polgármester







jegyző

Kihirdetve: 2013. november 19. 

Dr. Dudás Anita 
jegyző

1.sz. melléklet*
1. Kamera: Rózsa tér
megfigyelt terület:
Rózsa u. keleti irányban, ABC, szelektív hulladékgyűjtő
2. Kamera: Szabadság tér (dupla állomás)
megfigyelt terület:
Szent István út nyugati irányban, Szabadság tér vasút irányába
3. Kamera: Szent István út – Autóskemping
megfigyelt terület:
Szent István út keleti irányban, II. és III. kempingek bejárata
4. Kamera: Csap utca – Vasút utca csomópont
megfigyelt terület:
Csap u. – Vasút u. (7. főút) kereszteződés nyugati irányban
5. Kamera: Fő utca (21. előtt)
megfigyelt terület:
Templom, Fő utca nyugati irányban
Zamárdi, Siófoki út és Endrédi út kereszteződése 
megfigyelt terület: csomópont
6. Zamárdi, Siófoki út, Posta előtti rész 

megfigyelt terület: nagy csomópont a vasúti átjárónál
7. Zamárdi, Siófoki út és Honvéd utcai kereszteződés 

megfigyelt terület: nagy csomópont vasúti átjárónál
8. Zamárdi, Rétföldi u. és Endrédi út kereszteződés

megfigyelt terület: kereszteződés 

9. Zamárdi, Rózsa u. 1. 

megfigyelt terület: közterületi rész
*Az R. 1. számú mellékletét a 8/2016. (III.1.) számú Ör. módosította. Hatályba lép: 2016. március 1. 

